
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.36.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 
wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 30 ust. 1  i art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Gminy Bralin z dnia 30 marca 2022 r. nr 
LIV/287/2022 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 
pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne na terenie Gminy Bralin (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. 
z 2022r., poz. 3024), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o udzielnie dotacji celowej na dofinansowanie 
wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne na terenie Gminy Bralin, w składzie: 

1. Hanna Parzonka- przewodnicząca 

2. Małgorzata Krzak- zastępca przewodniczącej 

3. Przemysław Rosik- członek komisji 

4. Karol Wanzek- członek komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. Sprawdzenie poprawności wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 
pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne. 

2. Sprawdzenie prawidłowości wniosku o rozliczenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany 
pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła ekologiczne. 

3. Dokonanie weryfikacji złożonych wniosków pod względem formalnym i opiniowanie zgłoszonych 
wniosków po względem merytorycznym. 

4. Przedkładanie do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Bralin zakwalifikowanych do przyznania dotacji 
wniosków. 

5. Sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji. 

6. Przygotowywanie umów w sprawie udzielenia dotacji celowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 604A212B-C21F-4DCB-ACEE-DCFD24BBDE24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3


